
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2104

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2021

HORA:

13/08/202105:51:08p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DC 0000001 01/04/2021  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 1  14,000.50

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 2  14,000.50

* Total-Poliza..: *  14,000.50  14,000.50

DC 0000009 01/04/2021  12:00:00a. m.SERVICIOS DE DESPONCHES, CAMBIOS DE ROTACION Y SERVICIO DE AIRE

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793|SERVICIOS DE DESPONCHES, CAMBIOS DE ROTACION Y SERVICIO DE AIRE 1  1,287.60

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793|SERVICIOS DE DESPONCHES, CAMBIOS DE ROTACION Y SERVICIO DE AIRE 2  1,287.60

* Total-Poliza..: *  1,287.60  1,287.60

DC 0000017 01/04/2021  12:00:00a. m.ADQUISICIÓN DE PAPELERIA PARA OFICINAS  EN DIF COSALÁ

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804|ADQUISICIÓN DE PAPELERIA PARA OFICINAS  EN DIF COSALÁ 1  11,402.80

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804|ADQUISICIÓN DE PAPELERIA PARA OFICINAS  EN DIF COSALÁ 2  11,402.80

8240-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002804|ADQUISICIÓN DE PAPELERIA PARA OFICINAS  EN DIF COSALÁ 3  8,038.80

8220-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002804|ADQUISICIÓN DE PAPELERIA PARA OFICINAS  EN DIF COSALÁ 4  8,038.80

* Total-Poliza..: *  19,441.60  19,441.60

DC 0000023 01/04/2021  12:00:00a. m.CONSUMO DE TORTILLAS EN  CENTRO CUIDADO DIURNO

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002831|CONSUMO DE TORTILLAS EN  CENTRO CUIDADO DIURNO 1  600.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002831|CONSUMO DE TORTILLAS EN  CENTRO CUIDADO DIURNO 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DD 0000001 01/04/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 262

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774| GASOLINA 1  14,000.50

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774| GASOLINA 2  14,000.50

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774| GASOLINA 3  14,000.50

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 262|01/04/2021|01887.2600|1.0000|002774|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  14,000.50

* Total-Poliza..: *  28,001.00  28,001.00

DD 0000005 01/04/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: f768

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| CAMBIOS DE ROTACIÓN 1  185.60

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| CAMBIOS DE ROTACIÓN 2  185.60

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| CAMBIOS DE ROTACIÓN 3  185.60

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| DESPONCHES 4  1,078.80

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| DESPONCHES 5  1,078.80

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| DESPONCHES 6  1,078.80

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| SERVICIOS DE AIRE 7  23.20

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| SERVICIOS DE AIRE 8  23.20

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002793| SERVICIOS DE AIRE 9  23.20

2112-1-000046   AIDA HERNANDEZ QUINTERO 51     |                          f768|20/01/2021|00177.6000|1.0000|002793|SERVICIOS DE DESPONCHE 10  1,287.60

* Total-Poliza..: *  2,575.20  2,575.20

DD 0000007 01/04/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 4941

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 1  3,306.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 2  3,306.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 3  3,306.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO 4  4,732.80

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO 5  4,732.80

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO 6  4,732.80

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| SOBRES MANILA 7  116.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| SOBRES MANILA 8  116.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| SOBRES MANILA 9  116.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 AMARILLO 10  812.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 AMARILLO 11  812.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 AMARILLO 12  812.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 CYAN 13  812.00
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8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 CYAN 14  812.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 CYAN 15  812.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 NEGRA 16  812.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 NEGRA 17  812.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 NEGRA 18  812.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 ROSA 19  812.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 ROSA 20  812.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002804| TINTA 504 ROSA 21  812.00

5121-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 22  3,306.00

8250-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 23  3,306.00

8240-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 24  3,306.00

5121-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO 25  4,732.80

8250-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO 26  4,732.80

8240-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002804| HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO 27  4,732.80

2112-1-000189   JESUS ENRIQUE MELENDREZ ANGULO 189    |                          4941|12/02/2021|0002681.60|1.0000|002804|ADQUISICIÓN DE PAPELER 28  19,441.60

* Total-Poliza..: *  38,883.20  38,883.20

DD 0000009 01/04/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A231

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002831| TORTILLA DE MAIZ 1  600.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002831| TORTILLA DE MAIZ 2  600.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002831| TORTILLA DE MAIZ 3  600.00

2112-1-000088   MARIA DEL CARMEN ACOSTA MORALES 125    |                          A231|19/02/2021|0000000.00|1.0000|002831|CONSUMO DE TORTILLAS E 4  600.00

* Total-Poliza..: *  1,200.00  1,200.00

** Total-Dia..: **  105,989.10  105,989.10

D  0000001 05/04/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  14,000.50

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 262|01/04/2021|0001887.26|     1|002774| 2  14,000.50

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 3  14,000.50

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 4  14,000.50

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 5  14,000.50

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002774|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 6  14,000.50

* Total-Poliza..: *  42,001.50  42,001.50

D  0000002 07/04/2021  12:00:00a. m.PAGO A DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 1  8,151.13

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO A DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 2  8,151.13

* Total-Poliza..: *  8,151.13  8,151.13

** Total-Dia..: **  50,152.63  50,152.63

D  0000003 13/04/2021  12:00:00a. m.PAGO DE RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021 1  549.00

5131-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775| SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE AL MES DE MARZO 2021 2  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775| SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE A 3  549.00

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775| SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE A 4  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775| SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE A 5  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775| SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE A 6  549.00

8270-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775| SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE A 7  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775| SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE A 8  549.00

* Total-Poliza..: *  2,196.00  2,196.00

D  0000005 15/04/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 1  6,035.21

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 2  148,336.61
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2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 3  154,371.82

* Total-Poliza..: *  154,371.82  154,371.82

D  0000006 16/04/2021  12:00:00a. m.ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE MARZO 2021 1  24,898.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE MARZO 2021 2  24,898.00

* Total-Poliza..: *  24,898.00  24,898.00

D  0000009 15/04/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE  AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE ABRIL  2021

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE  AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE ABRIL  2021 1  154,371.82

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 2  30,511.50

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 3  30,511.50

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 4  30,511.50

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 5  30,511.50

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 6  30,511.50

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 7  30,511.50

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 8  30,511.50

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 9  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 10  6,476.25

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 11  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 12  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 13  6,476.25

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 14  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 15  6,476.25

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 16  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 17  12,763.95

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 18  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 19  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 20  12,763.95

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 21  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 22  12,763.95

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 23  13,003.95

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 24  13,003.95

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 25  13,003.95

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 26  13,003.95

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 27  13,003.95

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 28  13,003.95

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 29  13,003.95

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 30  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 31  8,362.20

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 32  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 33  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 34  8,362.20

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 35  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 36  8,362.20

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 37  45,302.40

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 38  45,302.40

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 39  45,302.40

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 40  45,302.40

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 41  45,302.40

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 42  45,302.40

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 43  45,302.40

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 44  4,270.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 45  4,270.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 46  4,270.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 47  4,270.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 48  4,270.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 49  4,270.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 50  4,270.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 51  1,500.00

13/08/2021 05:51:08p. m. Página 3 de 18



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2104

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2021

HORA:

13/08/202105:51:08p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 52  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 53  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 54  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 55  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 56  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 57  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 58  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 59  500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 60  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 61  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 62  500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 63  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 64  500.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 65  8,886.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 66  8,886.78

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 67  8,886.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 68  8,886.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 69  8,886.78

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 70  8,886.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 71  8,886.78

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 72  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 73  578.25

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 74  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 75  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 76  578.25

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 77  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 78  578.25

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 79  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 80  261.19

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 81  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 82  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 83  261.19

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 84  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 85  261.19

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 86  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 87  318.10

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 88  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 89  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 90  318.10

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 91  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 92  318.10

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 93  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 94  263.41

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 95  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 96  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 97  263.41

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 98  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 99  263.41

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 100  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 101  1,098.52

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 102  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 103  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 104  1,098.52

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 105  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 106  1,098.52

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 107  3,051.14

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 108  3,051.14

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 109  3,051.14

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 110  3,051.14

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 111  3,051.14

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 112  3,051.14

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 113  3,051.14
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5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 114  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 115  647.62

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 116  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 117  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 118  647.62

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 119  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 120  647.62

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 121  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 122  1,276.40

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 123  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 124  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 125  1,276.40

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 126  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 127  1,276.40

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 128  1,300.42

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 129  1,300.42

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 130  1,300.42

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 131  1,300.42

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 132  1,300.42

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 133  1,300.42

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 134  1,300.42

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 135  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 136  836.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 137  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 138  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 139  836.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 140  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 141  836.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 142  4,530.28

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 143  4,530.28

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 144  4,530.28

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 145  4,530.28

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 146  4,530.28

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 147  4,530.28

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 148  4,530.28

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 149  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 150  35,484.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 151  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 152  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 153  35,484.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 154  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 155  35,484.00

2117-1-000003   ISPT 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 156  11,307.01

2117-1-000001   ISSSTE 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 157  12,369.65

2117-1-000002   SINDICALES 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 158  717.68

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002781| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 159  2,456.40

* Total-Poliza..: *  724,890.24  724,890.24

D  0000012 16/04/2021  12:00:00a. m.DEPOSITO POR PARTE DEL BANCO

1112-1-000001   CUENTA 35781 DEPOSITO POR PARTE DEL BANCO 1  0.01

2191-1-000001-000001   BANAMEX 35781 DEPOSITO POR PARTE DEL BANCO 2  0.01

* Total-Poliza..: *  0.01  0.01

DC 0000002 13/04/2021  12:00:00a. m.SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE AL MES DE MARZO 2021

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775|SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE AL MES DE MARZO 2021 1  549.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002775|SERVICIO DE TEELFONIA E INTERNET CORRESPONDEINTE AL MES DE MARZO 2021 2  549.00

* Total-Poliza..: *  549.00  549.00

DC 0000003 16/04/2021  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA
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8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 1  2,300.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 2  2,300.00

* Total-Poliza..: *  2,300.00  2,300.00

DC 0000005 15/04/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 1  30,511.50

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 2  30,511.50

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 3  6,476.25

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 4  6,476.25

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 5  12,763.95

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 6  12,763.95

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 7  13,003.95

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 8  13,003.95

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 9  8,362.20

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 10  8,362.20

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 11  45,302.40

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 12  45,302.40

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 13  4,270.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 14  4,270.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 15  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 16  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 17  500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 18  500.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 19  8,886.78

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 20  8,886.78

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 21  578.25

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 22  578.25

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 23  261.19

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 24  261.19

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 25  318.10

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 26  318.10

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 27  263.41

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 28  263.41

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 29  1,098.52

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 30  1,098.52

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 31  3,051.14

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 32  3,051.14

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 33  647.62

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 34  647.62

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 35  1,276.40

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 36  1,276.40

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 37  1,300.42

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 38  1,300.42

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 39  836.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 40  836.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 41  4,530.28

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 42  4,530.28

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 43  35,484.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002781|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2021 44  35,484.00

* Total-Poliza..: *  181,222.56  181,222.56

DC 0000008 12/04/2021  12:00:00a. m.APOYO ECONOMICO PARA LA REALIZACIÓN DE OPERACION DE CATARATAS AL SR. ADOLFO TORRES GONZALEZ

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002787|APOYO ECONOMICO PARA LA REALIZACIÓN DE OPERACION DE CATARATAS AL SR. ADOLFO TORRES GONZALEZ 1  4,500.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002787|APOYO ECONOMICO PARA LA REALIZACIÓN DE OPERACION DE CATARATAS AL SR. ADOLFO TORRES GONZALEZ 2  4,500.00

* Total-Poliza..: *  4,500.00  4,500.00

DD 0000002 16/04/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 272

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776| GASOLINA 1  2,300.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776| GASOLINA 2  2,300.00
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8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776| GASOLINA 3  2,300.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 272|16/04/2021|00310.0700|1.0000|002776|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  2,300.00

* Total-Poliza..: *  4,600.00  4,600.00

IA 0000001 15/04/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 1  205,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 2  205,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 3  205,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 4  205,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 5  205,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 6  205,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 7  205,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 8  205,000.00

* Total-Poliza..: *  820,000.00  820,000.00

** Total-Dia..: **  1,919,527.63  1,919,527.63

D  0000004 23/04/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ) 1  23,820.41

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0875E|31/08/2020|0000016.55|     1|002652| 2  665.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         3AEB8|31/08/2020|0000019.31|     1|002653| 3  678.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         A6C35|31/08/2020|0000079.59|     1|002651| 4  1,327.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         24C67|29/10/2020|0000029.51|     1|002704| 5  1,109.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         31759|29/10/2020|0000104.82|     1|002703| 6  1,383.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         B05A2|29/10/2020|0000041.65|     1|002702| 7  1,537.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         AFAE1|30/10/2020|0000047.18|     1|002706| 8  827.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         C0D64|30/10/2020|0000022.48|     1|002705| 9  650.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         29120|18/12/2020|0000065.66|     1|002713| 10  650.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         8F798|18/12/2020|0000084.28|     1|002712| 11  611.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         3F771|21/07/2020|0000007.44|     1|002643| 12  324.97

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         455A2|21/07/2020|0000007.44|     1|002642| 13  238.97

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         6C25C|21/07/2020|0000042.47|     1|002641| 14  439.95

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         71ACB|21/07/2020|0000000000|     1|002639| 15  486.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         9A775|22/07/2020|0000000000|     1|002640| 16  468.50

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         31105|23/07/2020|0000031.71|     1|002644| 17  229.98

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         00DC9|21/07/2020|0000000000|     1|002647| 18  503.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0477D|21/07/2020|0000007.45|     1|002646| 19  469.01

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         12B56|21/07/2020|0000028.28|     1|002650| 20  522.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         25DFF|21/07/2020|0000000000|     1|002648| 21  516.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         543B3|22/07/2020|0000008.28|     1|002649| 22  547.03

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         CFA01|23/07/2020|00000009.1|     1|002645| 23  356.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         20485|30/09/2020|0000057.39|     1|002655| 24  1,438.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         3A7B3|30/09/2020|0000000000|     1|002656| 25  1,068.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         50B3E|30/09/2020|0000063.17|     1|002658| 26  1,467.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         ECF30|30/09/2020|0000010.21|     1|002659| 27  1,378.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F8467|30/09/2020|0000000000|     1|002657| 28  799.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         1B09A|30/09/2020|0000062.08|     1|002662| 29  658.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         43478|30/09/2020|0000031.18|     1|002661| 30  1,824.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F321E|30/09/2020|0000053.24|     1|002660| 31  650.00

* Total-Poliza..: *  23,820.41  23,820.41

D  0000007 21/04/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  2,300.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 272|16/04/2021|0000310.07|     1|002776| 2  2,300.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 3  2,300.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 4  2,300.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 5  2,300.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002776|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE DIF COSALA 6  2,300.00
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* Total-Poliza..: *  6,900.00  6,900.00

** Total-Dia..: **  30,720.41  30,720.41

D  0000008 30/04/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 1  137,513.40

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 2  9,151.13

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 3  128,362.27

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 4  6,035.21

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2021 5  6,035.21

* Total-Poliza..: *  143,548.61  143,548.61

D  0000010 30/04/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 1  60.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 2  9.60

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 3  388.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 4  62.08

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 5  56.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 6  8.96

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 7  584.64

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABR 8  584.64

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABR 9  584.64

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABR 10  584.64

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABR 11  584.64

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABR 12  584.64

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABR 13  584.64

* Total-Poliza..: *  2,338.56  2,338.56

D  0000011 30/04/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16 AL 31 DE ABRIL 2021

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16 AL 31 DE ABRIL 2021 1  143,548.61

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 2  30,511.50

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 3  30,511.50

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 4  30,511.50

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 5  30,511.50

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 6  30,511.50

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 7  30,511.50

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 8  30,511.50

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 9  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 10  6,476.25

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 11  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 12  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 13  6,476.25

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 14  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 15  6,476.25

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 16  4,137.98

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 17  4,137.98

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 18  4,137.98

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 19  4,137.98

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 20  4,137.98

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 21  4,137.98

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 22  4,137.98

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 23  13,003.95

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 24  13,003.95

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 25  13,003.95

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 26  13,003.95

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 27  13,003.95

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 28  13,003.95

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 29  13,003.95

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 30  8,362.20
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8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 31  8,362.20

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 32  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 33  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 34  8,362.20

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 35  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 36  8,362.20

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 37  45,302.40

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 38  45,302.40

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 39  45,302.40

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 40  45,302.40

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 41  45,302.40

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 42  45,302.40

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 43  45,302.40

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 44  5,370.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 45  5,370.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 46  5,370.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 47  5,370.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 48  5,370.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 49  5,370.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 50  5,370.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 51  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 52  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 53  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 54  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 55  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 56  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 57  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 58  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 59  500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 60  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 61  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 62  500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 63  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 64  500.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 65  4,686.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 66  4,686.78

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 67  4,686.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 68  4,686.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 69  4,686.78

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 70  4,686.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 71  4,686.78

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 72  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 73  578.25

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 74  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 75  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 76  578.25

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 77  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 78  578.25

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 79  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 80  318.10

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 81  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 82  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 83  318.10

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 84  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 85  318.10

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 86  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 87  263.41

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 88  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 89  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 90  263.41

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 91  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 92  263.41
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5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 93  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 94  1,098.52

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 95  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 96  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 97  1,098.52

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 98  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 99  1,098.52

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 100  3,051.14

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 101  3,051.14

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 102  3,051.14

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 103  3,051.14

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 104  3,051.14

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 105  3,051.14

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 106  3,051.14

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 107  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 108  647.62

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 109  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 110  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 111  647.62

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 112  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 113  647.62

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 114  484.92

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 115  484.92

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 116  484.92

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 117  484.92

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 118  484.92

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 119  484.92

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 120  484.92

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 121  1,300.42

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 122  1,300.42

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 123  1,300.42

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 124  1,300.42

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 125  1,300.42

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 126  1,300.42

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 127  1,300.42

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 128  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 129  836.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 130  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 131  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 132  836.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 133  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 134  836.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 135  4,530.28

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 136  4,530.28

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 137  4,530.28

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 138  4,530.28

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 139  4,530.28

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 140  4,530.28

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 141  4,530.28

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 142  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 143  35,484.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 144  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 145  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 146  35,484.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 147  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 148  35,484.00

2117-1-000003   ISPT 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 149  10,271.67

2117-1-000001   ISSSTE 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 150  11,528.71

2117-1-000002   SINDICALES 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 151  638.53

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002784| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 3 152  2,456.40

* Total-Poliza..: *  673,775.68  673,775.68
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DC 0000004 30/04/2021  12:00:00a. m.CONSUMODE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF COSALA

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002778|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF COSALA 1  9,600.10

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002778|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF COSALA 2  9,600.10

* Total-Poliza..: *  9,600.10  9,600.10

DC 0000006 30/04/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 1  584.64

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002782|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 2  584.64

* Total-Poliza..: *  584.64  584.64

DC 0000007 30/04/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 1  30,511.50

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 2  30,511.50

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 3  6,476.25

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 4  6,476.25

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 5  4,137.98

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 6  4,137.98

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 7  13,003.95

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 8  13,003.95

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 9  8,362.20

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 10  8,362.20

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 11  45,302.40

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 12  45,302.40

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 13  5,370.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 14  5,370.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 15  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 16  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 17  500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 18  500.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 19  4,686.78

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 20  4,686.78

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 21  578.25

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 22  578.25

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 23  318.10

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 24  318.10

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 25  263.41

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 26  263.41

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 27  1,098.52

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 28  1,098.52

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 29  3,051.14

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 30  3,051.14

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 31  647.62

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 32  647.62

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 33  484.92

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 34  484.92

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 35  1,300.42

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 36  1,300.42

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 37  836.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 38  836.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 39  4,530.28

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 40  4,530.28

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 41  35,484.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002784|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL  16  AL 30 DE ABRIL 2021 42  35,484.00

* Total-Poliza..: *  168,443.92  168,443.92

DC 0000010 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 1  118.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 2  118.00
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8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 3  398.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 4  398.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 5  62.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 6  62.00

* Total-Poliza..: *  578.00  578.00

DC 0000011 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF 1  501.01

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795|ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DE DIF 2  501.01

* Total-Poliza..: *  501.01  501.01

DC 0000012 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  EN RUTA A LA HIGUERA LARGA PARA ENTREGA DE DESPENSAS

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002796|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  EN RUTA A LA HIGUERA LARGA PARA ENTREGA DE DESPENSAS 1  383.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002796|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  EN RUTA A LA HIGUERA LARGA PARA ENTREGA DE DESPENSAS 2  383.00

* Total-Poliza..: *  383.00  383.00

DC 0000013 30/04/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL EN RUTA AL PUEBLO DE ALAYA PARA ENTREGA DE SUBSIDIOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL EN RUTA AL PUEBLO DE ALAYA PARA ENTREGA DE SUBSIDIOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA 1  56.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL EN RUTA AL PUEBLO DE ALAYA PARA ENTREGA DE SUBSIDIOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA 2  56.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL EN RUTA AL PUEBLO DE ALAYA PARA ENTREGA DE SUBSIDIOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA 3  335.02

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAL EN RUTA AL PUEBLO DE ALAYA PARA ENTREGA DE SUBSIDIOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA 4  335.02

* Total-Poliza..: *  391.02  391.02

DC 0000014 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 1  301.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 2  301.00

* Total-Poliza..: *  301.00  301.00

DC 0000015 30/04/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DURANTE RUTA AL PALMAR DE LOS CEBALLOS PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES, RUTA A LA ILAMA PARA ENTREGA DE DESPENSAS Y RUTA A LAS LAJITAS PARA ENTREGA DE DESPENSAS

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799|PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DURANTE RUTA AL PALMAR DE LOS CEBALLOS PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES, RUTA A LA ILA 1  539.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799|PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DURANTE RUTA AL PALMAR DE LOS CEBALLOS PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES, RUTA A LA ILA 2  539.00

* Total-Poliza..: *  539.00  539.00

DC 0000016 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 1  320.98

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 2  320.98

* Total-Poliza..: *  320.98  320.98

DC 0000018 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 1  298.01

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 2  298.01

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 3  318.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 4  318.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 5  270.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 6  270.00

* Total-Poliza..: *  886.01  886.01

DC 0000019 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF COSALÁ

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF COSALÁ 1  955.02

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF COSALÁ 2  955.02

* Total-Poliza..: *  955.02  955.02

DC 0000020 30/04/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE JORNDA EXTRAORDINARIA  DURANTE SALIDA A RUTA A CHAPALA PARA ENTREGA DE SUBSIDIOS Y ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOALRES EN LAS MIMBRES DEL PADRE

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002818|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE JORNDA EXTRAORDINARIA  DURANTE SALIDA A RUTA A CHAPALA PARA ENTREGA DE SUBSIDIOS Y E 1  592.99

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002818|PRODUCTOS UTILIZADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE JORNDA EXTRAORDINARIA  DURANTE SALIDA A RUTA A CHAPALA PARA ENTREGA DE SUBSIDIOS Y E 2  592.99
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* Total-Poliza..: *  592.99  592.99

DC 0000021 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA  DURANTE CAPTURA DE INFORMACIÓN, SALIDA A RUTA  A LA ILAMA Y LOSTIGRES PARA ENTREGA DE  SUBSIDIOS, ASI COMO ENTREGA DE DESPENSAS EN EL TECOMATE Y GUADALUPE DE LOS REYES

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002819|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA  DURANTE CAPTURA DE INFORMACIÓN, SALIDA A RUTA  A LA ILAMA Y LOSTIGRES PARA 1  1,076.04

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002819|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA  DURANTE CAPTURA DE INFORMACIÓN, SALIDA A RUTA  A LA ILAMA Y LOSTIGRES PARA 2  1,076.04

* Total-Poliza..: *  1,076.04  1,076.04

DC 0000022 30/04/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO EN  SALIDA A EN TREGA DE SUBSIDIOS AL PALMAR DE LOS CEBALLOS  Y ENTREGA DE DESPENSAS EN SANTA ANITA

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO EN  SALIDA A EN TREGA DE SUBSIDIOS AL PALMAR DE LOS CEBALLOS  Y E 1  502.02

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO EN  SALIDA A EN TREGA DE SUBSIDIOS AL PALMAR DE LOS CEBALLOS  Y E 2  502.02

* Total-Poliza..: *  502.02  502.02

DD 0000003 30/04/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DD 0000004 30/04/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 292

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002778| GASOLINA 1  9,600.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002778| GASOLINA 2  9,600.10

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002778| GASOLINA 3  9,600.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 292|30/04/2021|01293.5400|1.0000|002778|CONSUMODE COMBUSTIBLE 4  9,600.10

* Total-Poliza..: *  19,200.20  19,200.20

DD 0000006 30/04/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 2AAE8, AD2E3, 92B7B, 38388, CEEB3, D3CD9, EA756

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CLORO 1  18.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CLORO 2  18.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CLORO 3  18.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| FABULOSOS 4  70.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| FABULOSOS 5  70.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| FABULOSOS 6  70.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| SUAVITEL 7  30.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| SUAVITEL 8  30.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| SUAVITEL 9  30.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CARBONATO 10  14.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CARBONATO 11  14.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CARBONATO 12  14.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| GLADE 13  108.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| GLADE 14  108.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| GLADE 15  108.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PASTILLAS DE BAÑO 16  88.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PASTILLAS DE BAÑO 17  88.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PASTILLAS DE BAÑO 18  88.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PINOL 19  30.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PINOL 20  30.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PINOL 21  30.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PLEDGE 22  158.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PLEDGE 23  158.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PLEDGE 24  158.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CUCHARAS 25  30.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CUCHARAS 26  30.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| CUCHARAS 27  30.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PLATOS 28  32.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PLATOS 29  32.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002794| PLATOS 30  32.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         2AAE8|30/04/2021|00077.7900|1.0000|002794|ARTICULOS DE LIMPIEZA 31  578.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| CLORO 32  37.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| CLORO 33  37.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| CLORO 34  37.00
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5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| DESODORANTE AMBIENTAL 35  160.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| DESODORANTE AMBIENTAL 36  160.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| DESODORANTE AMBIENTAL 37  160.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| FABULOSOS 38  70.01

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| FABULOSOS 39  70.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| FABULOSOS 40  70.01

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| JABON ARIEL 41  45.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| JABON ARIEL 42  45.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| JABON ARIEL 43  45.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| JABON LIQUIDO 44  28.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| JABON LIQUIDO 45  28.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| JABON LIQUIDO 46  28.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| PAPAEL SANITARIO 47  132.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| PAPAEL SANITARIO 48  132.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| PAPAEL SANITARIO 49  132.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| PINOL 50  29.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| PINOL 51  29.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002795| PINOL 52  29.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         AD2E3|30/04/2021|00069.1000|1.0000|002795|ARTICULOS DE LIMPIEZA 53  501.01

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002796| ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  EN RUTA A LA HIGUERA LARGA PARA ENTREGA DE DESPENSAS 54  383.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002796| ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  EN RUTA A LA HIGUERA LARGA PARA ENTREGA DE DESPENSAS 55  383.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002796| ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  EN RUTA A LA HIGUERA LARGA PARA ENTREGA DE DESPENSAS 56  383.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         92B7B|30/04/2021|00005.7900|1.0000|002796|ARTICULOS PARA ALIMENT 57  383.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| CHORIZO 58  45.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| CHORIZO 59  45.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| CHORIZO 60  45.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| TOMATE 61  11.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| TOMATE 62  11.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| TOMATE 63  11.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| COCA COLA 64  66.01

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| COCA COLA 65  66.01

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| COCA COLA 66  66.01

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| LATA DE FRIJOLES 67  39.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| LATA DE FRIJOLES 68  39.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| LATA DE FRIJOLES 69  39.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| PAPAS 70  16.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| PAPAS 71  16.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| PAPAS 72  16.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| PLATOS 73  36.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| PLATOS 74  36.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| PLATOS 75  36.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| POWERADE 76  69.01

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| POWERADE 77  69.01

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| POWERADE 78  69.01

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| SUEROS 79  63.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| SUEROS 80  63.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| SUEROS 81  63.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| TORTILLAS DE HARINA 82  46.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| TORTILLAS DE HARINA 83  46.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002797| TORTILLAS DE HARINA 84  46.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         38388|30/04/2021|00023.5900|1.0000|002797|PRODUCTOS PARA ELABORA 85  391.02

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| BAYGON 86  54.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| BAYGON 87  54.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| BAYGON 88  54.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| COCA COLA DE 3LTS 89  45.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| COCA COLA DE 3LTS 90  45.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| COCA COLA DE 3LTS 91  45.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| JABON PARA MANOS 92  21.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| JABON PARA MANOS 93  21.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| JABON PARA MANOS 94  21.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| MELON CHINO 95  31.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| MELON CHINO 96  31.00
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8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| MELON CHINO 97  31.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| YOGURTH 98  90.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| YOGURTH 99  90.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| YOGURTH 100  90.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| YOGURTH DE BEBER 101  60.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| YOGURTH DE BEBER 102  60.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002798| YOGURTH DE BEBER 103  60.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         CEEB3|30/04/2021|00016.5600|1.0000|002798|ARTICULOS UTILIZADOS E 104  301.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| CEBOLLA 105  8.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| CEBOLLA 106  8.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| CEBOLLA 107  8.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| CHORIZO 108  90.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| CHORIZO 109  90.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| CHORIZO 110  90.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| COCA COLA 111  246.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| COCA COLA 112  246.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| COCA COLA 113  246.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| GATORADE 114  72.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| GATORADE 115  72.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| GATORADE 116  72.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| PAPAS 117  31.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| PAPAS 118  31.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| PAPAS 119  31.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| TORTILLA DE HARINA 120  92.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| TORTILLA DE HARINA 121  92.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002799| TORTILLA DE HARINA 122  92.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         D3CD9|30/04/2021|00043.8700|1.0000|002799|PRODUCTOS PARA ELABORA 123  539.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| AZUCAR 124  22.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| AZUCAR 125  22.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| AZUCAR 126  22.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| COFFE MATE 127  37.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| COFFE MATE 128  37.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| COFFE MATE 129  37.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| CUCHARAS 130  21.98

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| CUCHARAS 131  21.98

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| CUCHARAS 132  21.98

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| GRANOLA 133  15.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| GRANOLA 134  15.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| GRANOLA 135  15.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| MANZANA 136  50.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| MANZANA 137  50.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| MANZANA 138  50.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| MELON 139  31.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| MELON 140  31.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| MELON 141  31.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| NESCAFE 142  45.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| NESCAFE 143  45.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| NESCAFE 144  45.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PASAS 145  12.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PASAS 146  12.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PASAS 147  12.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PLATANO 148  21.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PLATANO 149  21.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PLATANO 150  21.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PLATOS 151  12.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PLATOS 152  12.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| PLATOS 153  12.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| VASOS 154  18.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| VASOS 155  18.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| VASOS 156  18.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| YOGURTH 157  36.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| YOGURTH 158  36.00
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8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002800| YOGURTH 159  36.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         EA756|30/04/2021|00007.1600|1.0000|002800|ARTICULOS UTILIZADOS E 160  320.98

* Total-Poliza..: *  6,028.02  6,028.02

DD 0000008 30/04/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 46960, 4F6DD, BD794, 56957, 9669A

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| BOLSA CAMISETA 1  42.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| BOLSA CAMISETA 2  42.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| BOLSA CAMISETA 3  42.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| BOLSA NEGRA 4  65.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| BOLSA NEGRA 5  65.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| BOLSA NEGRA 6  65.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| CARBONATO 7  26.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| CARBONATO 8  26.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| CARBONATO 9  26.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| PAPEL DE BAÑO 10  165.01

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| PAPEL DE BAÑO 11  165.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| PAPEL DE BAÑO 12  165.01

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| AGUA 600 ML 13  50.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| AGUA 600 ML 14  50.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| AGUA 600 ML 15  50.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| POWERADE 16  161.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| POWERADE 17  161.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| POWERADE 18  161.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH CON GRANOLA 19  51.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH CON GRANOLA 20  51.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH CON GRANOLA 21  51.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH DE BEBER 22  56.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH DE BEBER 23  56.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH DE BEBER 24  56.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| AZUCAR 25  60.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| AZUCAR 26  60.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| AZUCAR 27  60.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| COCA COLA 28  32.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| COCA COLA 29  32.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| COCA COLA 30  32.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| COFFE MATE 31  58.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| COFFE MATE 32  58.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| COFFE MATE 33  58.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH CON GRANOLAS 34  68.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH CON GRANOLAS 35  68.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH CON GRANOLAS 36  68.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH DE BEEBER 37  52.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH DE BEEBER 38  52.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002816| YOGURTH DE BEEBER 39  52.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         46960|30/04/2021|0000064.13|1.0000|002816|ARTICULOS UTILIZADOS E 40  886.01

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ACIDO MURIATICO 41  27.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ACIDO MURIATICO 42  27.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ACIDO MURIATICO 43  27.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ARIEL 44  45.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ARIEL 45  45.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ARIEL 46  45.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| CLOROS 47  34.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| CLOROS 48  34.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| CLOROS 49  34.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ESCOBAS 50  150.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ESCOBAS 51  150.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| ESCOBAS 52  150.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| MAGITEL 53  48.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| MAGITEL 54  48.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| MAGITEL 55  48.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PAPEL DE BAÑO 56  132.01
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8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PAPEL DE BAÑO 57  132.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PAPEL DE BAÑO 58  132.01

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PASTILLAS PARA BAÑO 59  108.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PASTILLAS PARA BAÑO 60  108.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PASTILLAS PARA BAÑO 61  108.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PINOL 62  36.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PINOL 63  36.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PINOL 64  36.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PLEDGE 65  158.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PLEDGE 66  158.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| PLEDGE 67  158.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| RECOGEDOR 68  40.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| RECOGEDOR 69  40.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| RECOGEDOR 70  40.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| TRAPEADORES 71  132.01

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| TRAPEADORES 72  132.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| TRAPEADORES 73  132.01

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| WINDEX 74  45.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| WINDEX 75  45.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002817| WINDEX 76  45.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         4F6DD|30/04/2021|0000131.74|1.0000|002817|ARTICULOS DE LIMPIEZA 77  955.02

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002818| PRODUCTOS APRA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE SALIDAS A RUTA EN JORNADA EXTRAORDINARIA 78  592.99

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002818| PRODUCTOS APRA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE SALIDAS A RUTA EN JORNADA EXTRAORDINARIA 79  592.99

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002818| PRODUCTOS APRA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE SALIDAS A RUTA EN JORNADA EXTRAORDINARIA 80  592.99

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         BD794|30/04/2021|0000014.90|1.0000|002818|PRODUCTOS UTILIZADOS P 81  592.99

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002819| PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE JORNADAS EXTRAORDINARIAS DE TRABAJO POR CAPTURA DE INFORMACION Y ENTREGA DE DESPENSAS Y SUBSIDIOS 82  1,076.04

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002819| PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE JORNADAS EXTRAORDINARIAS DE TRABAJO POR CAPTURA DE INFORMACION Y ENTREGA DE DESPENSAS Y SUBSIDIOS 83  1,076.04

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002819| PRODUCTOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAL DURANTE JORNADAS EXTRAORDINARIAS DE TRABAJO POR CAPTURA DE INFORMACION Y ENTREGA DE DESPENSAS Y SUBSIDIOS 84  1,076.04

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         56957|30/04/2021|0000040.70|1.0000|002819|ARTICULOS PARA ALIMENT 85  1,076.04

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| AGUA 86  30.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| AGUA 87  30.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| AGUA 88  30.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| COCA COLA 600ML 89  88.02

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| COCA COLA 600ML 90  88.02

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| COCA COLA 600ML 91  88.02

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| JAMON 92  58.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| JAMON 93  58.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| JAMON 94  58.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| LATA DE CHILE 95  20.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| LATA DE CHILE 96  20.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| LATA DE CHILE 97  20.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| MACHACA 98  180.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| MACHACA 99  180.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| MACHACA 100  180.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| PAN BIMBO 101  42.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| PAN BIMBO 102  42.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| PAN BIMBO 103  42.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| QUESO AMARILLO 104  27.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| QUESO AMARILLO 105  27.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| QUESO AMARILLO 106  27.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| TOMATE 107  11.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| TOMATE 108  11.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| TOMATE 109  11.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| TORTILLAS DE HARINA 110  46.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| TORTILLAS DE HARINA 111  46.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002820| TORTILLAS DE HARINA 112  46.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         9669A|30/04/2021|0000012.14|1.0000|002820|ARTICULOS PARA ALIMENT 113  502.02

* Total-Poliza..: *  8,024.16  8,024.16

IA 0000002 29/04/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 1  175,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2104

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2021

HORA:

13/08/202105:51:08p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 2  175,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 3  175,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 4  175,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 5  175,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 6  175,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 7  175,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2021 8  175,000.00

* Total-Poliza..: *  700,000.00  700,000.00

** Total-Dia..: **  1,738,569.98  1,738,569.98

**** GRAN TOTAL...: ****
 3,844,959.75  3,844,959.75

13/08/2021 05:51:08p. m. Página 18 de 18


